1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHXH
V/v ban hành báo cáo kết quả cấp

gạo đợt 1 và nhu cầu hỗ trợ gạo

đợt 2 học kỳ I, năm học

 2025 - 2026

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 10 năm 2025

                                                    Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng.

Thực hiện Công văn số 1424/SGDĐT-TC ngày 07/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tiếp nhận và phân phối gạo đợt 1

học kì I năm học 2025-2026 cho học sinh theo quy định tại Nghị định số

66/2025/NĐ-CP của Chính phủ.

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị UBND xã ban hành báo cáo kết quả cấp

gạo đợt 1 và nhu cầu hỗ trợ gạo đợt 2 học kỳ I, năm học 2025 - 2026

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Lưu:  VT.

 Hạ Ngọc Truyền

		2025-10-27T13:33:07+0700

		2025-10-27T13:50:06+0700

		2025-10-27T13:50:06+0700

		2025-10-27T13:50:06+0700